
Uchwała Nr XV/193/2008
Rady Gminy Darłowo
z dnia 19 marca 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym/ tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi
zmianami / oraz art. 165 ust.2 i art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych / Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami / po
wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów i Budżetu - Rada Gminy
Darłowo uchwala co następuje :

§ 1

Zwiększyć dochody w budżecie Gminy Darłowo o kwotę 140 394 zł
- Dz. 853 , rozdz. 85395 § 2008 82 539 zł
- Dz. 853 , rozdz. 85395 § 2009 4 855 zł

Dotacja rozwojowa
- Dz. 854 , rozdz. 85415 § 2700 53 000 zł

Środki z PEFRON na pomoc dla uczniów niepełnosprawnych

§ 2

Zmniejszyć wydatki w budżecie Gminy Darłowo o kwotę 2 127 085 zł
- Dz. 600 , rozdz. 60016 § 6050 2 110 374 zł

przeznaczonych na realizację zadania „Przebudowa drogi śródpolnej
Boryszewo - Bukowo Morskie

- Dz. 750 , rozdz. 75023 § 4210 7 000 zł
przeznaczonych na zakup materiałów

-Dz. 852, rozdz. 85214 §3110 995 zł
Wypłata zasiłków

-Dz.852, rozdz. 85219 §4010 8 716 zł
Wynagrodzenia osobowe

§ 3

Zwiększyć wydatki w budżecie Gminy Darłowo o kwotę 2 267 479 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4

Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do
niniejszej uchwały.



§ 5
Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:
1. Dochody 26 842 278 zł

w tym : zadania zlecone 2 795 222 zł
2. Wydatki 28 962 862zł

w tym : zadania zlecone 2 795 222 zł
3. Deficyt w kwocie 2 120 584 zł

którego źródła finansowania przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały .

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy
Darłowo .



Załącznik Nr 1
do Uchwały XV/193/2008
Rady Gminy Darłowo
z dnia 19 marca 2008 roku

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XV/193/2008
Rady Gminy Darłowo
z dnia 19 marca 2008 roku



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XV/193/2008

Rady Gminy Darłowo

z dnia 19 marca 2008 roku

Plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego

na 2008 rok


